
UCHWAŁA NR XLIV/476/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu  pn. „Na dwóch kółkach wokół Zalewu 
Szczecińskiego polsko-niemiecki szlak turystyczny”

Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz.  130) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Międzyzdroje do realizacji projektu                                  
pn. „Na dwóch kółkach wokół Zalewu Szczecińskiego – polsko- niemiecki szlak turystyczny”,                           
w ramach Programu Współpracy Interreg VA Maklemburgia - Pomorze Przednie/ Brandenburgia/ Polska.

§ 2. Środki finansowe na realizację projektu określone zostaną w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Międzyzdroje.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Międzyzdrojów do zawarcia porozumień określających zasady                
i wzajemne zobowiązania z tytułu wspólnej realizacji projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 5B4DFB35-88C0-4EF4-8F00-61C7AF56EDF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rosnąca popularność roweru jako środka transportu w turystyce długodystansowej stanowiła podstawę
do wprowadzenia zagadnienia turystyki rowerowej do dokumentów strategicznych oraz wymusiła
sporządzenie jednego dokumentu koordynującego rozwój tras rowerowych na terenie województwa
zachodniopomorskiego. W związku z powyższym Samorząd Województwa przystąpił do realizacji spójnej
koncepcji sieci tras rowerowych na terenie województwa zachodniopomorskiego. Inwestycja będzie
realizowana w ramach projektu pn. „Na dwóch kółkach wokół Zalewu Szczecińskiego – polsko niemiecki
szlak turystyczny”, pod warunkiem uzyskania dofinansowania z Programu Współpracy Interreg VA
Maklemburgia-Pomorze Przednie/ Branderburgi/ Polska. Przedmiotem planowanej inwestycji jest budowa
drogi rowerowej prowadzącej od ulicy Gryfa Pomorskiego w Międzyzdrojach (skrzyżowanie typu rondo
ulic Gryfa Pomorskiego – Polna) w Międzyzdrojach do m. Skoszewo w Gminie Wolin. Inwestycja dzieli się
na odcinki inwestycyjne, gdzie planuje się budowę drogi rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego oraz
odcinki adaptacyjne, gdzie trasa rowerowa będzie wyznaczona poprzez stosowne oznakowanie istniejącego
układu drogowego. Szczegółowe opracowanie Budowy drogi rowerowej wokół Zalewu Szczecińskiego
w ramach programu została szczegółowo omówiona w Programie Funkcjonalno – Użytkowym na zlecenie
Samorządu Województwa. Na terenie gminy Międzyzdroje zostały wyznaczone odcinki, z podziałem na
prawa własności. Część z nich stanowi własność ( jest zarządzana) Powiatu Kamieńskiego, lecz znajdują
się w granicach administracyjnych gminy Międzyzdroje.

Inwestycję gmina współfinansować będzie poprzez udzielenie Województwu Zachodniopomorskiemu
i Powiatowi kamieńskiemu pomocy finansowej w  formie dotacji celowej w wysokości 7,5 %
wysokości wkładu własnego do projektu w części przypadającej Województwu Zachodniopomorskiemu.
Przystąpienie gminy Międzyzdroje do realizacji projektu pn. „Na dwóch kółkach wokół Zalewu
Szczecińskiego – polsko-niemiecki szlak turystyczny” ma za zadanie poprawę atrakcyjności terenów
nadmorskich pod względem turystycznym i rekreacyjnym, zarówno dla odwiedzających , jak
i mieszkańców i jest bardzo zasadne.

Id: 5B4DFB35-88C0-4EF4-8F00-61C7AF56EDF7. Podpisany Strona 1


		2018-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




